

**Spett.le**

**COMPLESSO OSPEDALIERO S. GIOVANNI-  
ADDOLORATA  
VIA DELL'AMBA ARADAM, 9  
00184 ROMA**

**RM**

**Alla Cortese Attenzione**

**OFFERTA: 23/01608 del 04/09/2023**

Vs. richiesta : del  
Nostro riferimento: 35 / d / fc+  
Vostro riferimento  
Pagamento :Bonifico Bancario a 60 gg. d.f.  
Codice CIG : -CUP:

Con la presente Vi proponiamo la nostra migliore quotazione per l'eventuale fornitura di quanto segue:

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Val.Unit.	Impon. riga	IVA
0568?ARMADIO	Rif.1 ARMADIO A DUE ANTE IN MELAMINICO, CON 4 RIPIANI INTERNI. DIM. 900X450X2050H. 4 RIPIANI, SERRATURA. COLORE BIANCO OPACO	PZ	5,00	437,8500	2.189,25	22
1606.....101NE	Rif.2 APPENDIABITI A STELO GIREVOLE 8 POSTI CON PORTAOMBRELLI - IN ACCIAIO VERNICIATO COLORE NERO DETTAGLI IN PLASTICA NERA	PZ	6,00	23,8000	142,80	22
5286....VIA06110	Rif. 3 PARAVENTO 3 ANTE- 184 (L) X38 (P) X173 (H) CM, STRUTTURA IN ACC. INOX, SU RUOTE DIAM.50MM, TELI BIANCHI SANIFICABILI ED IGNIFUGHI	PZ	3,00	84,0000	252,00	22
1568.....D5S	Rif.4 SEDIE FISSE CON RIVESTIMENTO IN SIMILPELLE IGNIFUGO NERO.	PZ	30,00	47,6000	1.428,00	22
1568?HUHUVE	Rif.5 SEDUTA OPERATIVA GIREVOLE CON SCHIENALE IN RETE CON ELEV. A GAS MECC. SYNCHRO E BRACCIOLI REGOLABILI IN ALTEZZA;	PZ	10,00	143,5000	1.435,00	22
0568.....DT18	Rif.6 SCRIVANIA CON GAMBE A T DIM.	PZ	1,00	219,1000	219,10	22

... continua

Pag. 1

**Spett.le**

**COMPLESSO OSPEDALIERO S. GIOVANNI-  
ADDOLORATA  
VIA DELL'AMBA ARADAM, 9  
00184 ROMA**

**RM**

**Alla Cortese Attenzione**

**OFFERTA: 23/01608 del 04/09/2023**

Vs. richiesta : del  
Nostro riferimento: 35 / d / fc+  
Vostro riferimento  
Pagamento :Bonifico Bancario a 60 gg. d.f.  
Codice CIG : -CUP:

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Val.Unit.	Impon. riga	IVA
0568.....DT14	180X80X74H, GAMBE METALLICHE, PIANO SP. 25MM IN MELAMINICO CON BORDO ABS  Rif.7 SCRIVANIA CON GAMBE A T DIM. 140x80x74H, GAMBE METALLICHE, PIANO SP. 25MM IN MELAMINICO CON BORDO ABS	PZ	2,00	210,0000	420,00	22
0568.....DT12	Rif. 8 SCRIVANIA CON GAMBE A T DIM. 120X80X74H, GAMBE METALLICHE, PIANO SP. 25MM IN MELAMINICO CON BORDO ABS	PZ	4,00	202,3000	809,20	22
SCAFFALATURA	Rif.9 SCAFFALATURA IN METALLO RESISTENTE PORTATA 200 KG. DIM. 965X50X2000H CON 5 RIPIANI	PZ	4,00	261,8000	1.047,20	22
0568?CN3	Rif.10 CASSETTIERA SU RUORE PIROETTANTI, 3 CASSETTI, DIM. 40x55x57h, CON SERRATURA  Iva: esclusa a vs. carico Imballo, trasporto, franco vostra sede	PZ	8,00	137,5710	1.100,57	22

**Spedizione:**

Nell' attesa di un Vostro cortese riscontro, porgiamo cordiali saluti.

**Imponibile 9.043,12**  
**Totale Spese 0,00**  
**Totale Iva 1.989,49**  
**Totale Offerta 11.032,61**

**VINCAL S.R.L.**

N.B.: termini di pagamento ed interessi di mora come previsto dalla normativa in vigore.

Pag. 2